ПРЕДСЕДАТЕЛЮ

объединенного совета по защите докторских и кандидатских диссертаций ДМ 002.269.01
д.ф.-м.н., академику РАН

Алфёрову Ж.И.

от соискателя

(указать Ф.И.О., организацию, лабораторию).

Заявление.

Прошу принять мою диссертацию к защите на соискание ученой степени доктора (кандидата) физико-математических наук по специальности ______________ (указать шифр и название специальности). Тема диссертации «_________________».

Диссертация к защите представляется впервые (вторично).

«___» ___________ 20___ г.                                                    Подпись
ДМ 002.269.01

Председатель: д.ф.-м.н., академик РАН                                  Алфёров Ж.И.